LISTA FINAL DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS
REGULARES PARA INGRESSO NO SEGUNDO SEMESTRE DE 2023 NO

 DOUTORADO EM LETRAS – EDITAL 003/2023

A Comissão de Seleção Discente do Programa de Pós-Graduação em Letras da Ufes
faz saber que, tendo se encerrado o prazo de recursos, conforme Edital 003/2023, segue-se
abaixo tabela com o número de inscrição dos candidatos e a situação da inscrição do
candidato.

Esclarecemos que o número de inscrição do candidato são os seis primeiros números
do CPF do candidato. Este mesmo número deverá ser usado para a identificação da prova
escrita.

Comissão de Seleção Discente
Em 19/05/2023.

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

Nº de
inscrição1

Situação após avaliação dos recursos

121.567 DEFERIDA

101.729 DEFERIDA

147.769 DEFERIDA

158.002 DEFERIDA

110.031 DEFERIDA

013.755 DEFERIDA

056.329 DEFERIDA

097.642 DEFERIDA

137.004 DEFERIDA

112.205 DEFERIDA

114.772 INDEFERIDA

1 O número de inscrição é igual aos seis primeiros dígitos do CPF do candidato.